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President: Åsa Eneklo- Sandberg 
Floragatan 6, 702 13 Örebro 070 779 96 07, așa.eneklosandberg@gmail.com 

Sekreterare: Berit Kling 
HerMg Karls Allé 9, 703 40 Örebro, 070 566 92 08, berit.kling@telia.com 

Klubbmästare: Ann-Kris;n Lindström 
Strålstensvägen 35, 703 74 Örebro, 070 297 21 80, annkrilin@gmail.com 

Distriktsårsmötet den 21 oktober 2023  
Arboga IWC var värdklubb denna gång och deltagare från vår klubb blev eUer 2 
sjukdomsborWall, Åsa Eneklo-Sandberg och Berit Kling. Annika Sandén var också där i sin 
roll som DISO. Det är trevligt a[ träffa representanter från distriktets alla klubbar och a[ 
få lite extra energi av samtalen. 

Kallelse  
Onsdag 1 november kl.18.00 (OBS ;den !) träffas vi på Margareta Festvåning. Vi börjar 
direkt med kvällens program. Yvonne Weiss från Karlstad ska leda oss under 
vinprovningen. Yvonne har en gedigen utbildning och och stort vinintresse samt är 
Munskänk. Vi kommer a[ prova 4 viner Mll priset av 75 kr/person. 
Påanmälan Mll Ann-KrisMn Lindström via SMS 070-2972180 eller mejl 
annkrilin@gmail.com senast söndag 29 oktober. 

Kallelse 
Onsdag 6 december kl.18.30, mingel från 18.00, träffas vi på Margareta Festvåning för 
Julmöte med lo[eri ( lo[pris 25 kr ). Ta gärna med någon liten julklapp Mll lo[erivinst. 
Påanmälan Mll Ann-KrisMn Lindström SMS 070-2972180 eller mejl annkrilin@gmail.com 

Kallelse  
IW-dagen 10 januari firas över hela världen och i år är det samMdigt 100 års-firande ! Det 
uppmärksammar även vi i vår klubb med en festligare dag än vanligt. 
Återkommer angående programmet när inbjudan skickas ut. 
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Medlemsmatrikeln. Det finns många som forWarande inte få[ sina matriklar. Ni som inte 
har möjlighet a[ komma Mll mötet, be någon ni känner a[ ta hem eller kontakta 
undertecknad. Från novembermötet så kommer resterande matriklar finnas på 
Margaretas. 

Referat 
Vi var 29 damer inklusive 2 gäster som började Mötet den 4 oktober på 
Akademibokhandeln i Örebro. Vi fick lyssna Mll förfa[arinnan ChrisMna Eriksson när hon 
berä[ade om Svartå Herrgård, som hon och hennes man hade varit ägare Mll i 2 år. 
På vinden hi[ade ChrisMna dokument som berä[ade delar av gårdens historia. Gården är 
från 1782 och var i e[ ganska dåligt skick när ChrisMna och hennes man tog över den. 
Gården hade bl.a. fungerat som flykMngboende under e[ par års Md.  
Hon upptäckte a[ många kvinnor som ägt gården hade hetat ChrisMna och började skriva 
på historien som handlar om Svartå Herrgård. Det kommer a[ bli 21 böcker och kallas 
”Svartåsviten” varav 2 böcker ska utges varje år Mlls den är klar. Vi var många som köpte 
e[ signerat exemplar. Den kommer även a[ finnas som ljudbok och utges samma dag 
som den fysiska boken. 
EUer a[ vi var nöjda så gick vi Mll Margaretas för a[ äta en god middag bestående av Lax 
och dillslungad potaMs, samt en stor chokladmuffins Mll kaffet. 
/Berit 

Referat 
Referat onsdag 6 september 2023 Margareta Festvåning Vi var runt 20 damer som 
träffades på Margareta Festvåning för a> hålla årsmöte och lyssna Cll Moa Sundin vår nya 
distriktspresident. Mingel som vanligt från halv 7. Past president Annika Sandén inledde  
med några ord och överlämnade sedan presidentkedjan Mll Åsa Eneklo-Sandberg. Vi sa[e 
oss Mll bords och åt en utmärkt middag bestående av Flankstek toppad med Chimichurri, 
Mll det en utsökt sallad. Åsa tände ljuset som ny president och berä[ade sen lite om sig 
själv. Uppvuxen i Örebro, gick först Adolfsbergsskolan och däreUer på Lundsbergs 
internatskola. Hon utbildade sig sen Mll fotvårdsspecialist men valde eUer det a[ istället 
jobba på Slo[sbaren som hon senare tog över. EUer det jobbade hon på Lernia där hon bl 
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a arbetade som platschef. DäreUer tog vår nya distriktspresident Moa Sundin från Karlstad 
IW över. Moa jobbar som lärare, och har varit medlem sen 2014 och varit akMv i styrelsen 
sedan dess. Hon pratade om Inner Wheels mo[o Shine a light. Hennes tanke bakom 
mo[ot är hur kan vi förgylla livet för oss och för andra, och Mllsammans göra det vi kan. 
Hon pratade också om hur vi behövde jobba på a[ få fler medlemmar Mll IW. Sedan 1990 
har vi i Sverige förlorat ca 6.000 medlemmar. Hon nämnde bl a. Hagfors som behöver 
hjälp med a[ växa i vårt distrikt. Rådet hade tagit beslut a[ fortsä[a med 
NarkoMkasökhundarna som e[ naMonellt projekt. som förslag vidare hade de IW-doktorn 
och Garissa (flickhem Kenya) som internaMonella projekt och Dacca, Tjejzonen (mental 
ohälsa) och Bröstcancerförbundet (forskning) som naMonella projekt. Moa tackades med 
en ros. DäreUer hölls Årsmöte som vanligt och våra projekt a[ stödja för 2023-2024 blev 
InternaMonellt IW-doktorn, naMonellt NarkoMkasökhunden, lokalt Majblomman och 
Panzisjukhuset (lokalt InternaMonellt) Vi börjar med NarkoMkasökhunden nu i september 
månad. Åsa informerade senare om a[ våra promenader startar den 20 september med 
en lång promenad och en kortare för de som inte vill gå så långt. Precis som Mdigare med 
lunch eller fika eUeråt. Onsdagar jämna veckor kl 11 vid Naturens Hus. I slutet av kvällen 
avtackades Annika Sande´n för sina två år som president av Åsa. Från och med novembers 
möte samlas vi kl 18.00 med minglet på Margareta Festvåning och mötena börjar från och 
med då 18.30.  

Vid pennan Lisbeth Wiker  

Adressändring/telefon 
Om du under året har ändrat adress eller telefonnummer, skicka e[ mejl Mll undertecknad 
så a[ det blir rä[ i nästa matrikel. 

Hälsningar Berit Kling Sekreterare 

Bilagor:  Årsmötesprotokoll 
               Kassarapport 
               Årsberä[else 
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